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Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ 7 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 145
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MILTON JULIAN GUZMAN OCHOA

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

$
CAPITAL 11,111,040

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 11,111,040.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
18 4 2017

30 6 2017 73 335 2.79166667 $ 754,779.12 $ 754,779.12
1 7 2017

31 8 2017 62 32.97 2.7475| $630,903.37| $1,385,682.49
1 9 2017

30 9 2017 30 32.22 2.685 $298,331.42| $1,684,013.91
1 10 2017

31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $303,587.56| $1,987,601.48
1 11 2017

30 11 2017 30 31.44 2.62| $291,109.25| $2,278,710.72
1 12 2017

31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $298,038.22| $2,576,748.94
1 1 2018

31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $296,985.75| $2,873,734.69
1 2 2018

28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $272,393.32| $3,146,128.01
1 3 2018

31 3 2018 31 31.02 2.585| $296,794.40| $3,442,922.41
1 4 2018

30 4 2018 30 30.72 2.56| $284,442.62| $3,727,365.03
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555| $293,349.97| $4,020,715.01
1 6 2018




30 6 2018 30 30.42 2.535| $281,664.86| $4,302,379.87
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $287,513.59| $4,589,893.46
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $286,174.09| $4,876,067.56
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72 | 2.47666667 | $275,183.42| $5,151,250.98
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $281,772.89| $5,433,023.87
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24 | 2.43666667 | $270,739.01| $5,703,762.88
1 12 2018
31 11 2018 31 290.1 2.425| $278,424.14| $5,982,187.02
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $274,979.72| $6,257,166.74
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $255,368.74| $6,512,535.48
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $277,993.59| $6,790,529.07
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $268,331.62| $7,058,860.69
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $277,563.04| $7,336,423.73
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $276,988.97| $7,613,412.69
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $276,701.93| $7,890,114.63
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $277,276.00| S 8,167,390.63
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $268,331.62| S 8,435,722.25
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $277,276.00| S 8,712,998.25
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | $264,350.16| $8,977,348.41
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37 | 2.36416667 | $271,439.62| $9,248,788.03
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | $260,739.07| $9,509,527.10
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $255,896.51| $9,765,423.61
1 3 2020

S
31 3 2020 31 28.43 | 2.36916667| $272,013.69| 10,037,437.30
1 4 2020

$
30 4 2020 30 28.04 | 2.33666667 | $259,627.97| 10,297,065.27
1 5 2020

S
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $261,106.35| 10,558,171.62
1 6 2020

$
30 6 2020 30 27.18 2.265| $251,665.06| 10,809,836.68
1 7 2020




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

S
31 7 2020 31 27.18 2.265| $260,053.89| 11,069,890.57
1 8 2020
S
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $262,541.53| 11,332,432.10
1 9 2020
$
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $254,905.78| 11,587,337.88
1 10 2020
S
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $259,671.18| 11,847,009.06
1 11 2020
$
30 11 2020 30 26.76 2.23| $247,776.19| 12,094,785.25
1 12 2020
S
2 12 2020 2 26.19 2.1825 $16,166.56| 12,110,951.81
seguros 441124
int corrientes
S
total 23,663,115.81




